

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (649027) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 372,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			372,000,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Regulasi di Wilayah			372,000,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	14.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		252,354,000	

5250.ABD.001	Lokasi : KOTA TERNATE Rekomendasi Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah	14.0 Rekomendasi Kebijakan		252,354,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			1,105,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,105,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			1,105,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PKT	755,000	755,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			150,259,000	U
A	Koordinasi dengan Instansi Terkait di daerah			29,889,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber Dari Luar Kementerian/Setara Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			23,889,000	RM
	- Paket Fullday Meeting Eselon II/III [33 ORG x 1 HR x 1 KGT]	33.0 OP	439,000	14,487,000	
	- Paket Fullday Meeting Setara Eselon II/III Narasumber [3 ORG x 1 HR x 1 KGT]	3.0 OP	439,000	1,317,000	
	- Uang Harian Fullday Peserta dan Panitia [33 ORG x 1 HR]	33.0 OH	95,000	3,135,000	
	- Transport Lokal Panitia Kanwil [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport Lokal Peserta dalam Kota [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			120,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			10,320,000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (Snack) [15 ORG x 8 KGT]	120.0 OK	23,000	2,760,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (Makan) [15 ORG x 8 KGT]	120.0 OK	63,000	7,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (649027) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 372,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			110,050,000	RM
	> Fasilitas Harmonisasi Perda Yang Membutuhkan Akomodasi			110,050,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Sula PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Ke Kab Sula [4 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Sula [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Sula [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Pulau Morotai PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	1,300,000	5,200,000	
	- Uang Harian Kab Pulau Morotai [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Morotai [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Morotai [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halut PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halut [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halteng PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halteng [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halteng [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Kab Halteng [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halbar PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halbar [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Ke Kab Halbar [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Halbar [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Haltim PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	1,250,000	5,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab Haltim [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Ke Kab Haltim [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Haltim [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Pulau Taliabu PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	- Uang Harian Ke Pulau Taliabu [3 ORG x 5 HR x 1 KALI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Taliabu [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Taliabu [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	>> Fasilitas Harmonisasi Perda Yang Tidak Membutuhkan Akomodasi		0	3,320,000	
	- Uang Harian Kota Tidore Kepulauan [4 ORG x 1 HR x 1 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kota Tidore Kepulauan PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
053	Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah			100,640,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(649027)
Rp. 372,000,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah</i>			35,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,580,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	23,000	690,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	63,000	1,890,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			32,700,000	RM
	- Biaya Transportasi Ke Kab Kepulauan Sula PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	
	- Uang Harian Kab Kepulauan Sula [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Kepulauan Sula [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Kepulauan Sula [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halteng PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halteng [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halteng [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halteng [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halut PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
B	<i>Kajian Peraturan Daerah</i>			4,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			3,870,000	RM
	- Konsumsi Rapat Kajian Perda (Snack) [15 ORG x 3 KGT]	45.0 OK	23,000	1,035,000	
	- Konsumsi Rapat Kajian Perda (Makan) [15 ORG x 3 KGT]	45.0 OK	63,000	2,835,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			300,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
C	<i>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</i>			5,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			5,160,000	RM
	> Pelaksanaan			5,160,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (Snack) [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (Makan) [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	63,000	3,780,000	
D	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-Undangan di Daerah</i>			56,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (649027) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 372,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			56,030,000	RM
	> Konsultasi Teknis			56,030,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Uang Penginapan Eselon III [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	730,000	10,950,000	
	- Biaya Transportasi/Tiket Pesawat PP [5 ORG x 1 KALI]	5.0 OK	6,640,000	33,200,000	
	- Uang Taksi Jakarta PP [5 ORG x 1 KGT x 2 KALI]	10.0 OK	128,000	1,280,000	
054	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			350,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			350,000	RM
	> Penggandaan Penjilidan			350,000	
	- Penggandaan	375.0 PKT	400	150,000	
	- Penjilidan	5.0 PKT	40,000	200,000	
5250.ADG	Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]	12.0 Orang		119,646,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA TERNATE Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	12.0 Orang		119,646,000	
051	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			1,310,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,310,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			1,310,000	RM
	- Pengandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PKT	960,000	960,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			118,036,000	U
A	Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Daerah			1,380,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			1,380,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas(Snack) [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
B	Pendalaman Materi Pembinaan Perancang dan Perancangan Peraturan Daerah			16,426,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			3,440,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (Snack) [20 ORG x 2 KGT]	40.0 OK	23,000	920,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (Makan) [20 ORG x 2 KGT]	40.0 OK	63,000	2,520,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.062-Ternate)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari Luar Kementerian /Setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(649027)
Rp. 372,000,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			9,386,000	RM
	> Kota Tujuan Jakarta Ke Ternate PP			9,386,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi/Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	6,640,000	6,640,000	
	- Uang Taksi Jakarta PP [1 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	1.0 OK	256,000	256,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
<i>E</i>	<i>Pembinaan Tim Penilai Perancang Peraturan Perundang-Undangan</i>			230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			230,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	23,000	230,000	
<i>F</i>	<i>Penilaian Indeks Reformasi Hukum</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			9,030,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [15 Org x 7 Kgt]	105.0 OK	23,000	2,415,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [15 Org x 7 Kgt]	105.0 OK	63,000	6,615,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (649027) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 372,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			90,970,000	RM
	> PENILAIAN INDEKS REFORMASI HUKUM YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI			87,850,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kabupaten Pulau Morotai PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	1,300,000	5,200,000	
	- Uang Harian Kabupaten Pulau Morotai [4 Org x 3 Hr x 1 KI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Pulau Morotai [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kabupaten Pulau Morotai [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke kabupaten Halut PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Kabupaten Halut [4 Org x 3 Hr x 1 KI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Halut [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kabupaten Halut [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kabupaten Halteng PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Kabupaten Halteng [4 Org x 3 Hr x 1 KI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Halteng [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kabupaten Halteng [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kabupaten Halbar PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Kabupaten Halbar [4 Org x 3 Hr x 1 KI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Halbar [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Kabupaten Halbar [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kabupaten Haltim PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	1,250,000	5,000,000	
	- Uang Harian Kabupaten Haltim [4 Org x 3 Hr x 1 KI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Haltim [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Kabupaten Haltim [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kabupaten Pulau Taliabu PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	- Uang Harian Kabupaten Pulau Taliabu [3 Org x 5 Hr x 1 KI]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kabupaten Pulau Taliabu [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFU/JFT Kabupaten Pulau Taliabu [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	> PENILAIAN INDEKS REFORMASI HUKUM YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			3,120,000	
	- Uang Harian Kota Tidore Kepulauan [4 Org x 1 Hr x 1 KI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kota Tidore Kepulauan PP [4 Org x 1 KI]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			300,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013)
UNIT ORG (08)
UNIT KERJA (649027)
ALOKASI Rp. 372,000,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
 KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate) - Pengandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TERNATE, 29 Desember 2023